(財)財務会計基準機構会員

平成 24 年 3 月 9 日

各   位

                       会 社 名 株式会社船井財産コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長執行役員 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先  管理本部 副部長 水島 慶和

（TEL 03-6439-5800）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 21 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

46 ページ 株主総会参考書類

第１号議案 定款一部変更の件

２．変更内容

修正前 修正後

附則

第 1 条（商号）の変更は、平成 24年 7月

5 日をもって効力を生じるもとのする。な

お、本附則は、第 1 条の変更の効力発生

後削除されるものとする。

附則

第 1 条（商号）の変更は、平成 24年 7月

5 日をもって効力を生じるものとする。な

お、本附則は、第 1 条の変更の効力発生

後削除されるものとする。

（下線部が修正箇所であります。）

以上